
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25

UG 0050.111.2020

ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257pktl, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-dochody 25 237 995,34 zł w tym:
-  dochody bieżące 22 248 611,33 zł
-  dochody majątkowe 2 989 384,01 zł

-  wydatki 25 498 455,88 zł w tym:
-  wydatki bieżące 21 029 752,78 zł
-  wydatki majątkowe 4 468 703,10 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 111/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 grudnia 2020 r.
Zmiany w planie dochodów na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 527 431,00 616,00 6 528 047,00

85504 Wspieranie rodziny 153 294,00 616,00 153 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 594,00 616,00 152 210,00

Zlecone 151 594,00 616,00 152 210,00

Razem: 25 237 379,34 616,00 25 237 995,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 111/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 316 426,01 0,00 316 426,01

40002 Dostarczanie wody 316 426,01 0,00 316 426,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 036,12 -85,00 3 951,12

Własne 4 036,12 -85,00 3 951,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 999,99 2 085,00 35 084,99

Własne 32 999,99 2 085,00 35 084,99
4260 Zakup energii 125 931,08 -7 000,00 118 931,08

Własne 125 931,08 -7 000,00 118 931,08
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00

Własne 28 000,00 5 000,00 33 000,00

600 Transport i łączność 1 939 912,51 0,00 1 939 912,51
60016 Drogi publiczne gminne 1 703 430,11 -1 000,00 1 702 430,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 164 780,00 1 000,00 165 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 964 650,07 0,00 2 964 650,07
75011 Urzędy wojewódzkie 54 850,00 0,00 54 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 343,05 100,00 2 443,05
Zlecone 2 343,05 100,00 2 443,05

4300 Zakup usług pozostałych 4 950,76 -100,00 4 850,76
Zlecone 4 950,76 -100,00 4 850,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 399 877,32 0,00 2 399 877,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 514,43 -14 514,43 0,00

Własne 14 514,43 -14 514,43 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 668,47 12 514,43 146182,90

Własne 133 668,47 12 514,43 146 182,90
4260 Zakup energii 15 300,00 2 000,00 17 300,00

Własne 15 300,00 2 000,00 17 300,00

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 169 974,09 2 000,00 171 974,09
Własne 169 974,09 2 000,00 171 974,09

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 1 000,00 9 100,00
Własne 8 100,00 1 000,00 9 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -1 000,00 15 000,00
Własne 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

Własne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 103,25 0,00 265 103,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 234 061,37 0,00 234 061,37

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00
Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 386 391,06 0,00 6 386 391,06
80101 Szkoły podstawowe 4 261 566,00 0,00 4 261 566,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 000,00 42 365,50 207 365,50
Własne 165 000,00 42 365,50 207 365,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 677 130,00 -44 000,00 2 633 130,00
Własne 2 677 130,00 -44 000,00 2 633130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 079,00 -4 000,00 217 079,00
Własne 221 079,00 -4 000,00 217 079,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 1 634,50 16 634,50
Własne 15 000,00 1 634,50 16 634,50

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 000,00 44 000,00
Własne 40 000,00 4 000,00 44 000,00

80104 Przedszkola 646 586,00 7 000,00 653 586,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 7 000,00 47 000,00

Własne 40 000,00 7 000,00 47 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 618 951,06 -7 000,00 611 951,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 566,76 -7 000,00 171 566,76
Własne 178 566,76 -7 000,00 171 566,76

855 Rodzina 6 684 425,72 616,00 6 685 041,72
85504 Wspieranie rodziny 207 928,72 616,00 208 544,72

3110 Świadczenia społeczne 146 704,00 596,00 147 300,00
Zlecone 146 704,00 596,00 147 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 599,56 51,01 42 650,57
Zlecone 3 268,99 51,01 3 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 827,55 8,78 7 836,33
Zlecone 562,92 8,78 571,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 113,65 -37,95 1 075,70
Zlecone 80,09 -37,95 42,14

4300 Zakup usług pozostałych 812,00 -1,84 810,16
Zlecone 812,00 -1,84 810,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 857 581,51 0,00 3 857 581,51
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 952,16 2 000,00 74 952,16

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

Własne 6 000,00 2 000,00 8 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 751 742,99 0,00 751 742,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 517,84 150,00 21 667,84
Własne 21 517,84 150,00 21 667,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 596,49 -51,33 1 545,16
Własne 1 596,49 -51,33 1 545,16

4300 Zakup usług pozostałych 720 003,68 901,33 720 905,01
Własne 720 003,68 901,33 720 905,01

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 249 861,80 -2 000,00 247 861,80
4300 Zakup usług pozostałych 19 305,00 -2 000,00 17 305,00

Własne 19 305,00 -2 000,00 17 305,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00

Własne 5 000,00 500,00 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

Własne 500,00 -500,00 0,00

Razem: 25 497 839,88 616,00 25 498 455,88

BeSTia Strona 3 z 3


